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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

INSTITUTO DE ARTES Y OFICIOS DE QUERETARO
QUERETARO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Del 01/ene./2025 Al 31/dic./2025
(Cifras en Pesos)

Fechay

hora de Impresién

04/ene./2026
02:14 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$19,997,830.00
$0.00

$0.00
$1,254,852.00
$0.00

$3,159,199.24
$929,214.41
$0.00
$77,755.50
$0.00

$23,157,029.24
$929,214.41
$0.00
$1,332,607.50
$0.00

$20,672,111.39
$743,300.92
$0.00
$1,332,607.50
$0.00

$20,544,163.39
$743,300.92
$0.00
$1,332,607.50
$0.00

$2,484,917.85
$185,913.49
$0.00

$0.00

$0.00

Total del Egreso

$21,252,682.00

$4,166,169.15

$25,418,851.15

$22,748,019.81

$22,620,071.81

$2,670,831.34

ING. FERNANDO DE NESTOR MENDOZA SANCHEZ

DIRECTOR GENERAL

M. en D.C.O. MARIA DEL CARMEN PEREZ JIMENEZ

JEFA DEL DEPTO. ADMINISTRATIVO
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